2011-CL010

肺癌EGFR遺伝子検査 院内検査開始のお知らせ

2011/09/07

検査部Alert

平成23年9月6日

関係各位

検査部長　一山 智

病理診断部長　波賀博典

「肺癌EGFR遺伝子検査」 院内検査開始のお知らせ

平素より検体検査業務に、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

このたび、肺癌EGFR遺伝子検査を院内で開始しますのでご案内いたします。

以下の注意事項を遵守いただき、ご利用をお願いいたします。

記

●検査項目；癌EGFR遺伝子検査

●開始日；平成23年9月13日(火)依頼分から

●オーダー方法

　・検体検査 → 伝票 → 病理組織特殊検査(院内) → 肺EGFR遺伝子(院内)

※提出時の注意事項

　・検体オーダーと病理オーダーは必ず同時に行ってください。

　・検体オーダー時の「検体ラベル」と、病理オーダー時の「H組織診依頼票」を一緒に病理診断部に

提出ください。

●検査結果報告

　・KING5；検体 → 検体結果に記載の解析結果を参照ください。

●お問い合わせ先

　・検査の申し込み方法； 病理診断部　内線3491

　・検査結果について； 遺伝子細胞検査部門 遺伝子検査室　内線3664

　・検査部サポートライン　PHS 2147

●項目の詳細

　・c-erbB/EGFR

1 ページ

2011-CL010

肺癌EGFR遺伝子検査 院内検査開始のお知らせ

2011/09/07

2 ページ